



एन एच पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

CIN : L40101HR1975GOI032564

NH/CS/199

18.07.2016

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावरम, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	---

Sub: Declaration of Operation (COD) of Unit No. # 3 of Teesta low Dam HE Project, Stage – IV (4 X 40 MW), West Bengal.
विषय: तीस्ता लो डैम जलविद्युत परियोजना, स्टेज चतुर्थ (4x 40 मेगावाट), पश्चिम बंगाल की इकाई क्रमांक 3 के वाणिज्यिक परिचालन की घोषणा।

Ref.: ISIN No. INE848E01016

Sirs/ महाशय,

This is to inform that consequent upon successful trial run of Unit No.# 3 of Teesta Low Dam HE Project Stage IV (4 x 40 MW) at its installed capacity of 40 MW for continuous 12 hours on dated 12.07.2016, the unit No. #3 is hereby declared under commercial operation w.e.f. 00:00 hours of 17.07.2016.

Further, this is to inform that 100% Power generated from TLDP-IV has been allocated to the state of West Bengal and the same shall be supplied through West Bengal State Electricity Distribution Company Limited (WBSEDCL).

It is requested to kindly disseminate the same on your websites.

यह सूचित किया जाता है की TLDP Stage IV (4X40 मेगावाट) की इकाई क्रमांक 3 12.07.2016 को इसकी स्थापित 40 MW की क्षमता पर निरंतर 12 घंटे के लिए सफल ट्रायल रन के उपरांत इकाई क्रमांक 3 दिनांक 17.07.2016 के 00.00 बजे से वाणिज्यिक संचालन में घोषित कि जाती है।

इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि TLDP-स्टेज चतुर्थ से उत्पन्न 100% विद्युत पश्चिम बंगाल राज्य के लिए आवंटित कि जाएगी, यह आवंटन पश्चिम बंगाल राज्य विद्युत वितरण कंपनी लिमिटेड (WBSEDCL) के माध्यम से आपूर्ति किया जाएगा।

कृपया यह सूचना अपनी वेबसाइट पर प्रसारित करें।
धन्यवाद,

भवदीय

(विक्रम गुप्ता)
कंपनी सचिव